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Türk Konseyinden GBNews'e aktarılan bilgiye göre, Türk Konseyi çerçevesinde Özbekistan ve 
Kazakistan arasında eTIR pilot projesinin açılış töreni, her iki ülkenin Gümrük İdareleri ve 
Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Birliği (IRU) iş birliğiyle 17 Kasım 2020 tarihinde Özbekistan'da 
gerçekleştirildi.

Etkinliğe Türk Konseyi, Özbekistan ve Kazakistan'ın gümrük idareleri, ulaştırma bakanlıkları 
temsilcilerinin yanı sıra uluslararası karayolu taşımacılığı dernekleri ve IRU da katıldı.

"eTIR", malların taşınması sisteminin dijitalleştirilmesini amaçlamakta ve konteynerlerin sınırda 
gümrük kontrol işlemlerine tabi tutulmadan kargo taşımasına olanak tanımaktadır.

Türk Konseyi Genel Sekreter Yardımcısı Mirvokhid Azimov törende yaptığı konuşmada, uluslararası 
yük taşımacılığında hem gümrük makamlarının hem de kargo taşıyıcılarının işini önemli ölçüde 
kolaylaştıracak, operasyonel maliyetleri düşürecek, nakliyeyi ve taşımayı hızlandıracak, gerçek 
zamanlı çalışan güvenilir bir uluslararası elektronik veri tabanının varlığı nedeniyle daha güvenli 
olan eTIR projesinin önemini vurguladı.

M.Azimov, Türk Konseyi'nin 10 Nisan 2020'de yapılan Olağanüstü Zirvesinde, Devlet Başkanlarının, 
pandemi sırasında gıda güvenliğini ve temel malların sorunsuz dolaşımını sağlamak için ulaştırma 
iş birliğini genişletmek için öncelikli görevler belirlediklerini ve Taraflar arasında temassız dış 
ticaret ve çok modlu sistemlerin geliştirilmesinin önemini yeniden teyit ettiklerini ifade etti.

Bu bağlamda, Kazakistan ve Özbekistan arasında eTIR pilot projesinin başlatılması, Devlet 
Başkanları tarafından belirlenen temel görevlerin başarılı bir şekilde hayata geçirilmesinin ve tatbik 
edilmesinin canlı bir örneğini teşkil etmektedir.

Buna ilave olarak, eTIR pilot projesine Örgütün diğer Üye ve Gözlemci Devletlerinin de dahi 
olmasıyla projenin katılım çerçevesinin genişletilmesinin gerekliliği toplantı sırasında ifade edildi.

Katılımcılar ayrıca bu tür girişimlerin önemini vurgulayarak, etkili ve sürdürülebilir ulaştırma 
mekanizmalarının oluşturulmasının önündeki mevcut engelleri ele almayı amaçlayan sağlam proje 
ve programların uygulanması için Türk Konseyi çerçevesinde daha fazla iş birliği yapmaya hazır 



olduklarını belirttiler.

http://tr.kabar.kg/news/ozbekistan-ve-kazakistan-turk-konseyi-cercevesinde-etir-pilot-projesini-ba-
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